页 1
NOVOHALL
角度传感器
非接触式的
RFD-4000
比例电压
特点
• 完全机械非接触 -无轴 或密封材料磨损

页 4
技术资料
型号定义 RFD-40_ _-_ _ _-2_ _-_ _ _
比例电压
输出信号 比例电压对工作电压 Ub
5 ... 95% (0.25 ... 4.75 V)
10 ... 90% (0.5 ... 4.5 V)
负载 ≥ 10 kΩ
信号通道数量 1 / 2
诊断 激活（在输出信号超出合理信号范围情况下）
刷新率 通常 2.5 kHz
工作行程 0 ... 30° 至 0 ... 360° 每10°递增
独立线性度 ≤ ±0.5 %FS (在下拉电阻为 10 kΩ时)
分辨率 12 位
可重复性 通常 ≤ ±0.1°
温度误差 量程 30 ... 170°: typ. ±0.875 %FS, 量程 ≥ 180°: typ. ±0.6 %FS
工作电压Ub 5 VDC (4.5 ... 5.5 VDC)
空载时电流功耗 通常每通道 通常 13 mA （可定制 8 mA）
极性接反保护 有（电源线)
短路保护 有（所有输出对GND和对工作电压)
绝缘阻抗(500 VDC) ≥ 10 MΩ
环境参数
最大工作速度 无限机械寿命
抗振动指标 IEC 60068-2-6 20 g, 5 ... 2000 Hz, Amax = 0.75 mm
抗冲击指标 IEC 60068-2-27 50 g, 6 ms
防护等级 DIN EN 60529 IP67 / IP68 / IP69
工作温度 -40 ... +125°C
机械寿命 无限机械寿命
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
MTTF (IEC 60050) 9926 年 (单通道), 4441 年 (部分冗余输出, 每通道) or 4512 年 (完全冗余输出, 每通道)
产品追溯 标签序列号：产品生产批次代码
符合/满足认证标准 CE, UKCA see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/declarations-of-conformity-eu/uk
WEEE see https://www.novotechnik.de/en/downloads/certificates/eu-directive-weee/
满足 EMC 标准
ISO 10605 ESD （整体/组件） 8 kV / 15 kV
ISO 11452-2 高频辐射场强标准 200 V/m
ISO 11452-5 高频辐射场强标准，带状导线 200 V/m
CISPR 25 辐射排放标准 Level 5
EN 61000-4-4 瞬变 (爆发)标准 1 kV
EN 61000-4-6 抗干扰(高频场)标准 10 V eff.
EN 61000-4-8 磁场标准 30 A/m
FS= 满量程： 对应电气测量量程的信号值
可提供: SPI /PWM输出接口
针脚接线定义